版权所有©成都海霖科技有限公司 I
FB-3B11.0精密调节阀
产品说明书
文档版本 02
发布日期 2019-09-25
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2018。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形
式传播。

版权所有©成都海霖科技有限公司 2
2 技术参数
2.1 型号命名说明
备注信息可用来表示材料等一些重要信息。该部分信息根据具体要求选用大写字母和数字
组合表示。（没有要求说明时，c部分不做标注）。此部分的字符数不定，根据需求而变。
实例：FB-3B11..0（FB表示 B型号调节阀，接口数量为 3个宝塔型，产品规格为 11.0）。
精密调节阀系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 3
2.2 技术参数
暂定参数：（标准大气压 101kpa）
型号 FB-3B11.0
气嘴内径 4mm
气嘴最大外径 宝塔接头 11.0mm
安装孔径 4.5mm
使用压力 ＜200kPa
工作介质 无腐蚀性气体（不含油，允许水汽）
介质气体温度 0℃ ～ 50 ℃
阀主要材质 PBT（聚对苯二甲酸丁二醇酯）、铜合金
方向 该产品具有方向性
注：上表为产品测试期暂定参数，仅供参考，实际参数以最终公布为准。
2.3 产品材质
1.FB-3B11.0阀主要采用 PBT（聚对苯二甲酸丁二醇酯）及铜合金。
2.气嘴部分材料为增强尼龙。
精密调节阀系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 4
3 安装示意图
3.1 安装方向性
图形符号说明
该图形符号表示该阀本质是单向节流阀。如图所示，如果气流是从左往右流动，
那么节流阀会起作用；如果气流是从右往左流动，那么节流阀不起作用，气流通
过单向阀流走。
单项流动特性
本产品具有方向性，请按照图示方向连接！该面请面向自己！
本符号面向用户时，气流流动方向只能从该图左侧到右侧！即：从阀门左侧接口
流入，从阀门右侧接口流出。
若阀体未按照本说明书连接，本产品在回路中起不到调节流量、真空度和压力的
目的！
FB-3B11.0安装方向说明
精密调节阀系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 5
3.2 精密调节阀安装
两种安装方式
1. 用 ST2.9自攻螺钉安装，2×Φ2.5为自攻螺钉底孔；
2. 用M4螺钉安装，2×Φ4.5为螺钉过孔。
FB-3B11.0精密调节阀宝塔接口安装示意图
3.3 接头和接头更换
1.接头
FB-3B11.0宝塔接头直通气嘴
精密调节阀系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 6
FB-3B11.0宝塔接头三通气嘴
精密调节阀系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 7
2.如何拆卸和更换：
用力按下 FB-3B11.0精密调节阀左右两端的白色快换接头至铜合金部分使 e等于
零，然后拔出左右两端直通管或三通管，拔出完成后松开白色部分使 e回到图示
位置，即可实现拆卸和更换。
FB-3B11.0调节阀拆卸与更换
3.4 适用搭配的管路
产品气嘴 材质 适用搭配的管路
宝塔气嘴 11.0 增强尼龙 内径 8~10mm 硅胶软管
精密调节阀系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 8
4 调节示意图
4.1 连接泵的抽气口调节泵的吸入流量
连接说明
对于抽气泵，调节阀应连接在抽气泵的抽气口（in），不能连接在排气口（out）。